uel adiudeos a romani oppressos.
ut ad illos qui erit seducti ab antīx.
Et non egerit penitentiam ut peni-
nitido darent illi claritatem. i.
ut p̄penitentiam clarificaret d̄s
in illis. **E**t quoniam effud̄ ȳc. sup se-
dem bestie. i. sup illos peccatores
in quib; sedebat bestia. & factum
ē regnū eius. i. illi in quib; ipsa bes-
tia regnabat. qd̄ uidebit̄ clarum
inhac uita. s; in alia tenebrosum.
Vel qd̄ uidebitur clarū p̄ predico-
nem antīx. erit obscurū factū p̄
p̄dicationē sc̄oꝝ. **E**t comanduca-
uerit linguas suas. i. uili p̄nderunt
p̄dicationes suas. & sententias suaꝝ.
quia unus hereticus reprehendet a-
lium p̄ dolore. quia n̄ potuerit sc̄os
refellere. & blasphemauerit. i. ali-
as ad inueniunt blasphemando
ām celi p̄ dolore quia n̄ potuerūt
sc̄os supare. & uiuinib; suis. i. q̄a
fuerit supati a sc̄is qd̄ fuit illis no-
ciuū ut uiuin? **E**t sextus angelus
effudit phialā suam in flumen
illū. i. in flumine fusione. i. in ba-
biloniā p̄ qm̄ currit fluui' eufia-
tes. & ponit partē p̄ toto. i. eufia-

ten p̄ babylonia. **E**t sic auite aquā
eius. i. p̄secutionē eius. i. ad nichil
lauit p̄secutionē ei' babylonie.
ne ita se uiret inscos ut primit.
ut p̄pararet̄ uia regib;. i. ut illi
qui regunt se in bonū accedēnt
ad ap̄m. aborti solis. i. p̄p̄t ortum
solis. i. p̄p̄t xp̄m. qui totiens orit̄
peccatorib; quotiens 9ūtunt̄ ad
ip̄m. **E**ccl uidi de ore draconis. ȳc.
Pseudo p̄phete uocant̄ falsi p̄phe-
bonos seducentes. & idō singlari-
ter. quia plures erant in hoc uno
errore. i. indestructione trinitatis.
Ptres sp̄c immundos destructio-
trinitatis si possent notat̄. qui sp̄c
. i. que pessima doctrina erat imo-
dum ranaꝝ. quia qm̄ admodū
rana rauce sonat. i. semper in pa-
lidib; habitat. ita eoꝝ p̄dicatio
erat rauca. i. in cōcina. & non
intrabat nisi fecitūm. i. uitio-
sor̄ corda. **V**ere sc̄ immūdi sp̄c.
nam sc̄ demonior̄ a causa sp̄c
dico facientes signa ut cōdantur.
Et procedunt ad reges totius tē-
. i. adullos q̄ ex toto regit. i. trena
diligit commoda. congregare

illos in plium cont scos ad diem
magnum dei omnipotens. i. ad illum
diem psecutionis antix qui ui
debitur impotens superari ab aliq
mortali nisi a deo omnipotente. &
idem diem dicit dñi quia ds supra
bit eam psecionem pscos suos.

Vel ad diem magnum. i. ad iudicium
dñi qd erit magnum & ponderosum
Vel ad diem magnum. i. ad scos. qd
quanto magis turbulent. tantum ma
gis erit iudicium. & graui quantum
ad turbulentes. cui plio multi deb
emus resistere. nam ipemet dicit.
Ecce ego uenio ut fui. hoc est
dormientibus in uitiss. subripio
bona. i. celestia dona que debet
custodiri uigilando ne amitte
rent ea. & idem. Beatus e qui ui
glat ne s furent bona illa. &
qui custodit uestimenta sua. hoc
e bona opa sua. ut baptismū
quo induit in regenerationē. ne
ambulet nud. i. ne peccando
amittat uestimenta. i. baptisma.
ut xpm quo qsq; fidelis induit.
& uideant sci turpitudinem eius.
i. originale peccatum qd tegebat